
486161-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 486161-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny – DOSTAWA 
ZESTAWÓW PODKASKOWYCH I MIKROFONOGŁOŚNIKÓW DO RADIOTELEFONÓW
OJ S 157/2024 13/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA ZESTAWÓW PODKASKOWYCH I MIKROFONOGŁOŚNIKÓW DO 
RADIOTELEFONÓW
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów podkaskowych i mikrofonogłośników 
do radiotelefonów. Zamówienie obejmuje dwa zadania: Zadanie 1 - zestaw nadawczo - 
odbiorczy pojedynczy, w ilości 400 szt. z opcją rozszerzenia do 500 szt. - zestaw nadawczo - 
odbiorczy podwójny, w ilości 60 szt. - zestaw nadawczo - odbiorczy motocyklowy, w ilości 80 
szt. Zadanie 2 - mikrofonogłośnik do radiotelefonu MTP3550, w ilości 400 szt.
Identyfikator procedury: 37054653-894d-4a5e-98fb-d8c05c17b04d
Wewnętrzny identyfikator: 37/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32000000 
Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-819
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art.139 ust. 1 i ust. 2 ustawy PZP. Informacje 
dotyczące oświadczeń i dokumentów, jakie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
zobowiązani są dostarczyć Zamawiającemu, w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu (jeżeli dotyczą) oraz wykazania braku podstaw wykluczenia zawarte 
są w rozdziale XIV SWZ. Informacje w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania zawarte 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/486161-2024
mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl


486161-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

są w rozdziale XI SWZ. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
zgodnie z Ustawą z dnia z 13 kwietnia 2022 r. (Dz.U. 2022, poz. 835) o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. Informacje w zakresie warunków udziału w 
postępowaniu zawarte są w rozdziale X SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 
Informacje dotyczące RODO znajdują się w rozdziale nr II SWZ. Informacje o środkach 
komunikacji elektronicznej pomiędzy zamawiającym, a wykonawcą oraz informacje o 
wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej zawarte są w rozdz. XVI SWZ. Sposób sporządzania ofert i 
innych dokumentów przekazywanych w postępowaniu opisany jest w rozdz. XV SWZ. 
Wszystkie szczegółowe informacje związane z ubieganiem się o udzielenie zamówienia 
zawarte są w SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Szczegółowe informacje w zakresie 
podstaw wykluczenia na podstawie art.108 ust.1, art. 109 ust.1 pkt 4,5,7 ustawy Pzp i art. 5k 
Rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (ze zm.) składane na podstawie art. 125 ustawy Pzp, 
znajdują się w rozdziale XI SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: dostawa zestawów podkaskowych
Opis: - zestaw nadawczo - odbiorczy pojedynczy, w ilości 400 szt. z opcją rozszerzenia do 500 
szt. - zestaw nadawczo - odbiorczy podwójny, w ilości 60 szt. - zestaw nadawczo - odbiorczy 
motocyklowy, w ilości 80 szt.
Wewnętrzny identyfikator: 37/2024 - zad nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32000000 
Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewidział skorzystanie z prawa opcji w zad nr 1 poz. 1 "zestaw 
nadawczo-odbiorczy" w ilościach minimalnych 400 szt. i maksymalnych 500 szt.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)



486161-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 40 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Szczegóły w 
rozdziale III SWZ. Zamawiający przewiduje zabezpieczenie należytego wykonania umowy - 
tylko na zad. nr 1

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy
Opis: nie dotyczy
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena brutto oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/09/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji 
zamówienia, w tym terminu wykonania, obowiązku wpłaty zabezpieczenia należytego 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk


486161-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

wykonania umowy (jeżeli dotyczy), możliwości dokonania zmian (jeżeli dotyczą) zostały 
zawarte w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej znajdują się w rozdziale XXVI SWZ oraz dziale IX ustawy Pzp – Środki Ochrony 
Prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Gdańsku
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: dostawa mikrofonogłośników do radiotelefonów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa mikrofonogłośników do radiotelefonów 
noszonych Motorola MTP3550. Zamówienie obejmuje n/w asortyment: - Mikrofonogłośnik np. 
Motorola PMMN4078A w ilości 400 szt. lub równoważny spełniający n/w parametry 
techniczne: a) Mikrofonogłośnik posiada złącze do radiotelefonu Motorola MTP3550, b) 
Mikrofonogłośnik posiada gniazdo Jack 3,5mm, c) Mikrofonogłośnik posiada uchwyt obrotowy 
(klips) d) Technologia Remote Speaker Microphone z technologią umożliwiającą wyciszanie 
odgłosów wiatru i ograniczającą wpływ innych czynników pogodowych. e) Norma szczelności 
co najmniej IP55
Wewnętrzny identyfikator: 37/2024 - zad nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32000000 
Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 40 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Szczegóły w 
rozdziale III SWZ.



486161-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy
Opis: nie dotyczy
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena brutto oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/09/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji 
zamówienia, w tym terminu wykonania, możliwości dokonania zmian (jeżeli dotyczą) zostały 
zawarte w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej znajdują się w rozdziale XXVI SWZ oraz dziale IX ustawy Pzp – Środki Ochrony 
Prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk


486161-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Gdańsku
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Numer rejestracyjny: NIP 5830010088
Numer rejestracyjny: REGON 191236094
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-819
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
Telefon: +48477414945
Adres strony internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 33fa9b1f-7186-4747-b675-df4306facfd8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
http://www.pomorska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


486161-2024 Page 7/7

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 12/08/2024 05:57:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 486161-2024
Numer wydania Dz.U. S: 157/2024
Data publikacji: 13/08/2024


		2024-08-12T22:11:30+0000




